לקבל באופן חלקי את הבקשה, כך שאני מתיר למבקש, בשלב זה, להמשיך לשהות בחו"ל מיום
5.9.20 ועד ליום 30.9.20 אך זאת כפוף להכפלת ההפקדה הכספית, דהיינו להפקדת סכום נוסף

של מיליון ₪ בקופת בית המשפט, בהעברה בנקאית, עוד לפני ה-5.9.20.
19. החלטה זו תועבר על ידי המזכירות לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ל' אב תש"פ, 20 אוגוסט 2020, בהעדר
הצדדים.